

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO:06174132 DIČ:CZ 06174132  <b>TANA Plus s.r.o.</b> Sochorova 399/3  <b>682 01 Vyškov</b> Peněžní ústav: Účet: Registrační údaje: ORKrajský soud v Brně, oddíl C, vložka 100460		Evidenční číslo: <b>2020177</b>  Konstantní symbol: 0008 IČO odběratele: 46270981 Variabilní symbol: 2020177 DIČ odběratele:	
Způsob dopravy:		Odběratel: <b>Základní škola a Mateřská škola Vyškov,                  pole, příspěvková organizace                  Sídliště Osvobození 682/56                  682 01 Vyškov</b>	
Konečný příjemce:		Forma úhrady: <b>Převodem</b> Datum vystavení: 22.11.2021 Datum splatnosti: 06.12.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.11.2021	



Popis dodávky:

Za provedené podlahářské práce Vám fakturujeme celkovou částku

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
PVC Lentex		m2	95,200	395,00	37 604,00	21%	45 500,84
Pokládka PVC		m2	95,000	95,00	9 025,00	21%	10 920,25
Lepidlo		m2	95,000	85,00	8 075,00	21%	9 770,75
Sokl PVC	015	mb	45,000	35,00	1 575,00	21%	1 905,75
Soklování		mb	45,000	35,00	1 575,00	21%	1 905,75
Přesun hmot		kpl	1,000	500,00	500,00	21%	605,00
Stržení, očištění, likvidace		kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Svaření PVC		mb	24,000	40,00	960,00	21%	1 161,60

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:	21%	60 814,05	12 770,95	73 585,00
Celkem:		60 814,05	12 770,95	73 585,00

Cena k úhradě celkem (Kč) :

**73 585,00**

Vystavil: Švédová Jana  
 Telefon: 517341737

Fax: 517341737  
 Mobil: 608773444

E-mail: tana.vy@seznam.cz  
 www:

Cenová kalkulace -oprava podlah Zš Letní pole

PVC Ranger + Lentex	130,4m2	x 350.-	45.640.-
Pokládka	120 m2	x 95.-	11.400.-
Sokl PVC	70 mb	x 25.-	1.750.-
Soklování	70mb	x 35.-	2.450.-
Lepidlo	120m2	x 80.-	9.600.-
Svařování PVC	50mb	x 35.-	1.750.-
Chemopren	1ks		600.-
Přesun hmot			500.-

Celková cena bez DPH

73.690.-

